

## واردات

دبیر انجمن واردکنندگان خودرو خبر داد:

### خودروهایی وارداتی نه ارزان هستند، نه اقتصادی

امین رضایی / گروه اقتصاد news@naslefarda.net

با وجود همه وعده‌های آقای صمت و تخته گاز رفتن هایش در قول‌ها و وعده‌ها اظهار نظر اخیر دبیر انجمن واردکنندگان خودرو آب‌یخی بود.بر اساس بازگرم کن‌های صنعت خودرو، او به رسماً و شفاف گفت که خودروهای وارداتی نه ارزان هستند، نه اقتصادی.

«هنوز شرایط واردات خودرو به کشور روشن نیست و طولانی شدن آن فرآیند ابیهاماتی را برای تاجران واردکنندگان ایجاد کرده است» مهدی دادفر با اشاره به اینکه روشن نبودن شرایط مانع از بازاریابی مناسب برای واردکنندگان خودرو شده است، گفت: در حالی صبحت از واردات خودرو در شهریور ماه است که هنوز هیچ قانون و مقرراتی در این زمینه تدوین و تصویب نشده است، به این ترتیب دور از ذهن است که چنین اتفاقی در شهریور امسال امکان‌پذیر باشد.

این فعال بازار خودرو اضافه کرد: برخی از خودروهای ارزان قیمت صحبت می‌کنند و مثلا می‌گویند در این راستا قرار است خودروهایی با محدوده قیمت ۱۰ هزار دلار وارد ایران شود.

وی با اشاره به اینکه طبق قوانین موجود و بر اساس شرایط کنونی، یک خودروی ۱۰ هزار دلاری در بازار ایران با پنجاه درصد افزایش قیمت روبه‌رو می‌شود، توضیح داد: به عبارت دیگر قیمت تمام شده یک خودروی ۱۰ هزار دلاری برای خریدار ایرانی بین ۱۵۵ تا ۱۶۲ هزار دلار است.

او در توضیح این مطلب ادامه داد: به عبارت دیگر در بهترین شرایط قیمت تمام شده یک خودرو بر مبنای دلار سیصد میلیون تومانی در ایران بیش از ۴۵۰ میلیون تومان است، به این ترتیب نمی‌توان توقع داشت در قیمت خودروهای مصرفی در محدوده دوپست میلیون تومان تغییری در بازار ایجاد شود.

وی گفت: تعریف سیاستگذار از ارزان قیمت با تعریف مردم از ارزان قیمت فرق جدی دارد و قیمت خودروی وارداتی به ایران نمی‌تواند کمتر از بهای خودروی تولیدی در ایران باشد. دادفر اضافه کرد: برای نمونه اکنون خودروی کوئیک به نرخ ۲۲۰ میلیون تومان فروخته می‌شود. این در حالی است که مقامات می‌گویند خودروی اقتصادی قرار است به ایران وارد شود، این‌ها شعارهایی بسیار غیرواقعی است چرا که خودرویی با قیمت کمتر از دوپست میلیون در نتیجه افکار عمومی اقتصادی است و در نتیجه خودروهایی که وارد ایران می‌شوند نه ارزان خواهند بود و نه اقتصادی.

او نتیجه‌گیری کرد: این‌که گفته می‌شود باید خودروی اقتصادی وارد شود در اصل فرستادن مردم به دنبال نخودسیاه است.

این فعال بازار خودرو تأکید کرد: به این ترتیب نباید این انتظار در مردم ایجاد شود که واردات خودرو، بهای خودروهای مصرفی داخلی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. این‌گونه انتظارات در عمل به زیان بازار است چرا که باعث کوچ تقاضای می‌شود.

وی ادامه داد: بازار خودرو در ایران بازاری مطلقاً انحصاری است و به هیچ‌روی در این بازار رقابت وجود ندارد. برای بهبود وضعیت بازار و عمق بخشی به آن مهم‌ترین ضرورت از بین بردن تدریجی این انحصار است و چنین اتفاقی فقط با واردات خودرو، آن هم در مقیاس مشخص و کوچک امکان‌پذیر نیست.

در حالی معاون حمل‌ونقل و وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) اعلام کرده است که «واردات خودرو تا شهریورماه انجام خواهد شد» که هنوز این‌نامه‌نهایی واردات، از هیات دولت بیرون نیامده و هیچ قانون مشخص و قطعی وجود ندارد.

ایران و ترکیه هشت سند و یادداشت تفاهم همکاری امضا کردند،

## تهران و آنکارا نزدیک‌تر از همیشه

نسل فردا / گروه اقتصاد:مراسم امضای اسناد مشترک همکاری و یادداشت تفاهم بین تهران و آنکارا در حضور رؤسای جمهور و بین وزيران دو کشور در مجموعه فرهنگی – تاریخی سعدآباد برگزار شد. این سند همکاری‌ها در زمینه‌های طرح جامع همکاری بلندمدت میان ایران و ترکیه، موافقتنامه در زمینه‌های توسعه تأمین اجتماعی و ورزش، حمایت از

در این مراسم سند همکاری به امضای هیأت‌های عالی‌رتبه

ایران و ترکیه رسیده است.

پیش از آن رئیس جمهور ایران و رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه مذاکرات دو جانبه فشرده خود را پشت درهای بسته آغاز کرده‌اند.

اردوغان دوشنبه شب به دعوت رسمی آیت‌اله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران و در صدر هیاتی بلندپایه از مقامات سیاسی و اقتصادی کشورش برای انجام سفری دو روزه وارد تهران شد و امروز سه شنبه آیین استقبال رسمی از رئیس جمهور ترکیه توسط همتای ایرانی خود، با نواختن سرود ملی دو کشور در مجموعه فرهنگی – تاریخی سعدآباد



## ۳

چهارشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۱  
سال سی‌ویکم | شماره ۶۸۴۷  
۲۰ جولای ۲۰۲۲ | ۲۰ ذی‌الحجه ۱۴۴۲

مزیت‌های «اتحادیه اور آسیای» برای ایران گسترده و پنهان است؛

# اسلحه‌ای اقتصادی علیه تحریم‌امادر غلاف فلزی



کامیونیتی‌ساز

در هر بسته افزایش می‌یابد. توجه داشته باشید که در حالی که قوانین EAEU حداکثر آستانه را برای معافیت‌های وظیفه تعیین می‌کند، CC EAEU به هر کشور عضو EAEU اجازه می‌دهد تا محدودیت‌های کمتری را همانطور که در بالا ارائه شد، معرفی کند.

هیچ پایگاه داده واحدی در سطح EAEU وجود ندارد که نرخ‌های عوارض قابل اعمال تحت ترتیبات ترجیحی یا موافقت‌نامه‌های تجاری ترجیحی را فهرست کرده باشد.

هیچ فهرست رسمی یا پایگاه داده واحدی برای موافقت‌نامه‌های تجاری ترجیحی موجود کشور‌های عضو اوراسیا با کشورهای ثالث وجود ندارد و توافق‌ها دو به دو بین کشورها تعیین می‌شود.

EAEU سیستم یکپارچه ترجیحات تعرفه‌ای (USTP) را که مشابه طرح ترجیحات تعمیم یافته اتحادیه اروپا است، برای ارتقای رشد اقتصادی و رفاه در کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه یافته اعمال می‌کند. مواد ۲۶ و ۲۷ معاهده EAEU ترجیحات تعرفه‌ای اعطا شده به کشورهای در حال توسعه را مشخص می‌کند (به ترتیب ۷۵ درصد و ۰ درصد نرخ MFN برای کشورهای در حال توسعه و کمتر توسعه یافته) و به قوانین ترجیحی مبدأ چنین وارداتی اشاره می‌کند.

اولویت‌های USTP برای کالاهایی اعمال می‌شود که در فهرست ویژه کالاها و فهرستی از کشورهای واجد شرایط برای چنین اولویت‌هایی قرار دارند. این

توتال انرژی (ConocoPhillips)، انسی (Eni)، اکسان‌موبیل (ExxonMobil) و کونوکو فیلیپس (ConocoPhillips) افزایش تولید از میدان گنبد شمالی (پارس جنوبی) را کلید زده است.

میدان گنبد شمالی یا پارس جنوبی که میان ایران و قطر مشترک است، با دارا بودن حدود ۱۰ درصد ذخایر شناخته شده گاز طبیعی جهان، بزرگ‌ترین میدان‌گازی جهان به شمار می‌رود.

روسیه، ایران و قطر به ترتیب دارای بزرگ‌ترین ذخایر گازی جهان هستند. از این میان، روسیه بزرگ‌ترین صادرکننده گاز طبیعی جهان است و قطر نیز در کنار ایالات متحده و استرالیا یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان گاز طبیعی مایع یا ال‌ان‌جی محسوب می‌شود اما ایران به دلیل الگوی متفاوت مصرف داخلی گاز، ضعف سرمایه‌گذاری و فناوری و نیز تحریم‌های حاکم بر بخش انرژی این کشور، سهم قابل توجهی در بازار جهانی گاز ندارد.

**همکاری‌های بلندمدت ایران با روسیه**
منافع ملی دو کشور را در بر دارد

تحلیل‌گر مسائل روسیه و اوراسیاسفر رییس

برگزار شد.

همچنین هفتمین اجلاس روند صلح آستانه با حضور رئیس‌جمهوری ایران، ترکیه و روسیه در سالن اجلاس سران برگزار می‌شود و در این نشست سه جانبه آیت‌اله رئیسی، اردوغان و ولادیمیر پوتین درباره تحولات اخیر در سوریه و مبارزه با تروریسم، از جمله علیه داعش و پ.ک.ک و بازگشت داوطلبانه پناهندگان سوری به خانه‌هایشان گفت‌وگو می‌کنند. اردوغان قرار است در حاشیه این نشست، دیداری دوجانبه با همتای روسی خود داشته باشد و پوتین هم با رئیس‌جمهور ایران دیدار و گفت‌وگو می‌کند.

### یافته‌ها

راز مدیران موفق چه بوده است!

## ریاست آسان و مدیریت مشکل

حسین محزونیه / گروه ترجمه news@naslefarda.net

برخی افراد به دلایل مثبت در کارشان، از جایگاه قبلی خود به سمت مدیریت ارتقا پیدا می‌کنند. اما مدیریت خوب و مثبت نیازمند مهارت‌های زیادی است که بیشتر این مهارت‌ها ربطی به توانایی‌های فنی ندارند. مثلا ممکن است یک کارمند از نظر فنی عالی باشد، اما برای جایگاه مدیریتی گزینه مناسبی نباشد. معمولا افرادی که از نظر مراقبتی، همدردی و حمایتی نسبت به خودشان و دیگران فعال تر هستند، گزینه بهتری برای مدیریت می‌باشند. در این مقاله قصد داریم در مورد ویژگی‌ها و رفتار‌های یک مدیر خوب صحبت کنیم.

### شنیدن

اگر مدیر توانایی گوش دادن و شنیدن حرف‌های کارمندان را داشته باشد، باعث می‌شود کارمندان احساس امنیت و احترام کنند. مدیران خوب معمولا جلساتی تشکیل می‌دهند که اعضای تیم و کارمندان بتوانند به راحتی صحبت‌ها و مشکلاتشان را در میان بگذارند و هر فرد ۵ دقیقه فرصت دارد که حرف بزند و بقیه افراد با دقت گوش دهند. در این نوع جلسات معمولا تایم جلسه نیز کمتر شده و هر فرد منظر می‌ماند تا به نوبت خودش عقاید، سوالات و مشکلات را با جمع در میان بگذارد.

### درخواست کردن

درخواست از تیم باعث ایجاد اشتیاق و تمرکز در افراد تیم می‌شود. شما به عنوان یک مدیر باید موارد زیر را انجام دهید. آگاهی افراد تیم را افزایش دهید، دیدگاه آنها را تغییر داده یا به چالش بکشید، برای آنها هدف طراحی کنید، گزینه‌های مختلف ارائه دهید، احساسات آنها را بشناسید، با تفکر یا تجسم خلاقانه ایده خلق کنید، متوجه پیشرفت‌ها شوید، متوجه شوید چه چیزی باعث عدم پیشرفت آنها می‌شود، انگیزه یا تعهد آنها را بسنجید.

### حمایت

مراقبت و همدردی با اعضای تیم یکی از کلیدی‌ترین مشخصه‌های مدیران خوب است. مدیران خوب حامی اعضای تیم‌شان هستند و به قدری نسبت به آنها آشنایی دارند که متوجه حالات و احساساتشان شوند. در زمان آموزش یا توسعه بیشتر، اعتمادسازی، راهنمایی یا مربیگری با چالش‌های بیشتر، یک مدیر خوب باید از مربیگری تیم‌ش حمایت کند. زمانی که کل تیم درگیر و تحت فشار است، یک مدیر خوب خودش نیز به گروه می‌پیوندد و باهم کار را انجام می‌دهند. مدیران خوب به راحتی از اعضای تیم‌شان تعریف و تمجید کرده و برای موفقیت‌های فردی و جمعی جشن می‌گیرند.

### چالش

اعضای تیم باید درک درستی در مورد آنچه از آنها انتظار می‌رود داشته باشند، به همین دلیل مدیران موفق انتظارات واضحی برای آنها تعیین می‌کنند. مدیران موفق اعضای تیم خود را موظف می‌دانند که در مقابل عملکردهای خود پاسخگو باشند، بازخورد منظمی ارائه می‌دهند و با محبتی سرشار از چالش‌های سالم آشنایی داشته و مشکلی ندارند.

### الگو بودن

کسی که زیر دست مدیر خوب بوده، به احتمال زیاد خودش نیز مدیر خوبی خواهد شد. بدانید که شما برای اعضای تیم‌تان به عنوان یک مدیر، الگو نیستید. اعضای تیم معمولا آنچه در رفتار شما می‌بینند را برای خود الگو می‌کنند. پس سعی کنید به عنوان یک مدیر، الگوی خوبی برای بقیه افراد باشید. به این نکته توجه کنید که افراد تیم از رفتارهای شما چه برداشت‌هایی خواهند داشت. به سوالات زیر پاسخ دهید- سپس از اعضای تیم‌تان بخواهید که به این سوالات در مورد شما پاسخ دهند. هر چندوقت یکبار دیگران را تحسین می‌کنم؟ چقدر راحت می‌توانم دیگران را به چالش بکشم؟ نظر بقیه افراد در مورد تیم چیست؟ چقدر نسبت به تیم وفادار هستم؟ چقدر به وعده‌هایم پایبندم و آنچه را که گفتمام عملی می‌کنم؟ در صورت بروز اشتباه یا خیلی راحت اشتباهم را پذیرفته و عذرخواهی می‌کنم؟ جشن می‌گیرم؟ چقدر شونده خوبی هستم؟ در صورتی که به عنوان یک مدیر ویژگی‌های ذکر شده را دارید، می‌توانید به خودتان ببالید، چرا که شما یک مدیر خوب هستید، و اعضای تیم‌تان باید قدر شما را بدانند.

https://www.changeboard.com/article-secrets-of-successful-۱۶۲۳۲۰/details/managers

**در هر مناسبتی پیشرو باشید**

طرح هدیه نسل فردا این امکان را به شما می‌دهد تولدها، سالگرد‌ها و همه خاطرات خوشی را که با عزیزان‌تان دارید پیش آنها به یاد بیاورید. با عضویت در این طرح امکان ارسال رایگان هدیه به هر نقطه از استان و چاپ آگهی تبریک در روزنامه با شرایط ویژه را خواهید داشت.

**تلفن روابط عمومی: ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۰۳۱۳۲۲۷۴۵۰۵**

**تلگرام: ۰۹۳۳۹۸۷۲۶۵۸**

**hedieh@naslefarda.net**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی بازگانی پروفیل آسیا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۴۴ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۵۸۶۰**

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت تولیدی بازگانی پروفیل آسیا سهامی خاص دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۱/۵/۱۴ راس ساعت ۸ صبح در محل سفهان، چهارباغ خواجو، خیابان عافیت، بعد از امامزاده، پلاک ۱۷۱ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه:**

۱- اصلاح ماده ۳۸ اساسنامه

**هیئت مدیره**